

Protokół nr 54/2010
z posiedzenia Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Włodowice
z dnia 31 sierpnia 2010 roku

Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Włodowice Pani Marianna Bogustawska, która przywitała członków komisji i przedstawiła porządek posiedzenia:

- 1). Analiza sprawozdań z wykonania budżetu gminy i planów finansowych za I półrocze 2010r. (Informacja o wykonaniu planowanych na 2010 rok inwestycji...)
- 2). Omówienie projektów uchwał na sesję.
- 3). Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został przyjęty przez członków komisji bez uwag.

W pierwszej kolejności członkowie komisji poprosili Panią Skarbnik Katarzynę Kochman, która omówiła pkt 1 porządku tj. sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Włodowice za I półrocze 2010r.

Pani Skarbnik przeanalizowała sprawozdanie. Wpływy dochodów do budżetu gminy w kwocie 6.310.837,89 zł zostały zrealizowane w 45,35% wszystkich planowanych dochodów w 2010r. dochody bieżące w kwocie 5.877.996,37 zł stanowiły 93,14 % wszystkich wpływów do budżetu i zostały zrealizowane w 52,72 % planowanych dochodów na 2010r. dochody majątkowe w kwocie 432.841,52 zł to 6,86% wszystkich dochodów otrzymanych i wykonano je w 15,66%. Największy udział w dochodach ogółem mają subwencje – 2.866.718,00 zł, nieco mniejszy stanowią dochody własne – 2.292.013,45 zł. natomiast dotacje z budżetu państwa, zarówno na zadania własne gmin jak i z zakresu administracji rządowej, wyniosły 1.152.106,44zł. struktura dochodów: - dotacje – 18,26%, - subwencje – 45,42%, - dochody własne – 36,32%. Wydatki do 30 czerwca 2010r. zrealizowano w kwocie 5.327.184,50 zł, co stanowi 31,50% planowanych wydatków na rok budżetowy 2010. Wydatki bieżące stanowiły 98,99% ogółu wszystkich poniesionych wydatków w I półroczu 2010r. natomiast wydatki majątkowe 1,01%.

Zrealizowano 46,76% planowanych na 2010r. wydatków bieżących oraz 0,96% wydatków majątkowych. Niski poziom wykonania wydatków majątkowych spowodowany jest tym, że w II półroczu 2010r. zostanie zakończonych większość inwestycji zaplanowanych w tym roku budżetowym. Planowany wynik budżetu za 2010 r. to deficyt w kwocie 2.994.939,00 zł, natomiast wykonanie budżetu za I półrocze roku budżetowego 2010 zamyka się nadwyżką budżetową o 983.653,39zł. wśród dochodów wpływy z tytułu koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych wyniosły 35.804,52 zł (plan – 43.100zł), natomiast wydatki na zadania określone w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

wyniosły 30.480,17zł, a na zadania określone w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii -741,48zł.

Dochody i wydatki związane z realizacją w 2010r. zadań z zakresu administracji państwowej oraz związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, Gmina Włodowice zrealizowała i przekazała na rachunek bankowy budżetu państwa dochody w kwocie 8.368,73 zł. w I półroczu 2010r. z budżetu Gminy Włodowice udzielono dotacji na kwotę 96.748,14 zł.

Na dzień 30 czerwca 2010r. zrealizowane przychody wyniosły 2.209.704,63 zł, natomiast rozchody 2.167.700 – w tym 2.000.000zł lokaty terminowe). Na rozchody składały się spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich, z tego: - spłata pożyczek – 67.700zł, - spłata kredytów – 100.000 zł.

Dług gminy na dzień 30 czerwca 2010r. wyniósł 2.120.291,72 zł, z tego: - pożyczki- 755.145,05 zł, - kredyty – 1.365.146,67zł.

Zobowiązania ogółem zaewidencjonowane na dzień 30 czerwca 2010r. wynoszą 48.588,63zł, nie są one wymagalne i w przeważającej części dotyczą zakupu usług, towarów i energii.

Stan należności gminy Włodowice za I półrocze ukształtował się na poziomie 4.518.272,06zł. z tego: - środki na rachunkach bankowych – 3.057.680,44zł, - należności wymagalne – 690.659,27zł, - należności nie wymagalne – 769.932,35 zł.

Skutki obniżenia górnych stawek podatkowych wyniosły 196.410,50zł, z tego: - dla podatku od nieruchomości – 170.294,26 zł, - dla podatku od środków transportowych – 26.116,24 zł. Uchwałą organu stanowiącego udzielono zwolnień na łączną kwotę 4.111,01 zł (dla OSP – 4.030,01zł, GOPR Rzędkowice – 81,00zł).

Pani radna Zofia Chruściel zapytała o zagrożenie dochodów.

Pani Skarbnik powiedziała, że najbardziej obawia się, czy zostaną przekazane dotacje unijne, np. na zadanie inwestycyjne – budowa wodociągu w Górze Włodowskiej i w Morsku. Jeżeli tak by się stało, to Komunalny Zakład Budżetowy mógłby wystąpić do Banku Gospodarstwa Krajowego o pożyczkę – jako przedpłatę na inwestycję.

Pani radna Zofia Chruściel zapytała, ile wynosi oprocentowanie komercyjne?

Pani Skarbnik powiedziała, że będą prowadzone rozmowy w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Środowiska, taka pożyczka będzie korzystniejsza dla gminy.

Pani radna Zofia Chruściel zapytała, w którym miejscu będzie przejście na ul. Kościuszki, czy ktoś tego pilnuje? Mowa była o klinkierze na Borowym Polu, służby inwestycyjne powinny wiedzieć- jak przebiega główny kolektor, gdzie w projekcie są studzienki? Zadanie inwestycyjne - kanalizacja gminy Włodowice, powinno być już w tej chwili podzielone na etapy.

Pani Skarbnik powiedziała, że od ostatniego posiedzenia Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia trwają prace związane z podzieleniem zadania na etapy – będzie to robiło biuro projektowe na zlecenie i Pani Skarbnik ma nadzieję, że do końca września zostanie to zlecone.

Zdaniem Pani radnej Zofii Chruściel jest to udawanie, pozorowanie przed wyborami.

Pani radna Zofia Chruściel powiedziała, że zawsze sesja była 30 sierpnia, w sierpniu corocznie na posiedzeniach komisji są analizowane sprawozdania w tym roku komisja otrzymała sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze zaledwie kilka dni przed posiedzeniem komisji.

Pani radna Zofia Chruściel powiedziała, że w Górze Włodowskiej jest budowa wodociągu, w jednym miejscu wykonawca kopie kilka razy.

Pani Skarbnik powiedziała, że termin wykonania zostanie dotrzymany, chociaż ulewne deszcze przeszkadzają....

Pan radny Piotr Opałka powiedział, że jedna firma robi nowy wodociąg, druga przełącza ze starego na nowy. Położony asfalt jest w bardzo złym stanie.

Pani radna Zofia Chruściel powiedziała, że musi być odpowiednia podbudowa pod asfalt, jeżeli nie ma podbudowy pod asfalt, później się wszystko zapada. Wodociąg musi być ułożony na odpowiedniej głębokości, żeby woda nie zamarała.

Wodociąg jest kładziony na głębokości 1,40m.

Pani Skarbnik powiedziała, że będzie przekazana dotacja dla KZB i dopiero KZB wpłaci do budżetu gminy Włodowice.

Pani radna Zofia Chruściel zapytała o budowę gazociągu. Zadanie było wprowadzone w I półroczu 2010.

Pani Skarbnik powiedziała, że zostało skierowane zapytanie do RIO aby Regionalna Izba Obrachunkowa przedstawiła opinię na piśmie, wszystko wskazuje na to, że brak możliwości na finansowanie tej inwestycji przez Urząd Gminy Włodowice.

Pani radna zapytała, od kiedy jest ten przepis, bo Rzędkowice zrezygnowały z budowy drogi polnej na rzecz budowy gazociągu. Okazało się, że jest to inwestycja firmy - Górnśląskich Zakładów,

Pani Skarbnik powiedziała, że przepisy się nie zmieniły i na podstawie tych samych przepisów była realizowana inwestycja we Włodowicach –gazyfikacja Włodowic. Pani Skarbnik powiedziała także, że w tej chwili gminy realizują inwestycje – gazyfikacje.

Na komisję członkowie komisji poprosili Pana Inspektora ds. inwestycji i remontów Janusza Okraskę i Pana Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego Andrzeja Sutora. Pan Kierownik powiedział, że termin wykonania inwestycji w Górze Włodowskiej i w Morsku mija dzisiaj tj. 31 sierpnia br. – praktycznie wszystko jest gotowe oprócz asfaltu, który jest w stanie tragicznym ze względu na ulewne deszcze nie pozwalające na wykonanie asfaltu należycie. Pan Kierownik powiedział także, że najpierw firma układająca wodociąg kopała raz, później kolejny raz kopała firma przełączająca ze starego wodociągu na nowy.

Pani radna Zofia Chruściel zapytała o zadanie inwestycyjne: - trasy rowerowe. Pan Inspektor Janusz Okraska powiedział, jaki jest przebieg trasy i że dzisiaj tj. 31 sierpnia jest odbiór I etapu.

Pani radna Zofia Chruściel zapytała o realizację inwestycji zagospodarowanie terenu wokół zalewu we Włodowicach, zdaniem Pani radnej nie przebiega ta inwestycja tak jak powinna, nowy parking jest mniejszy niż poprzedni.

Pan Inspektor Janusz Okraska powiedział, że wielkość parkingu ogranicza studium, tylko ta powierzchnia, która jest przewidziana w studium pod parking może być zabudowana parkingiem. Będzie plaża, mostek, piaskownica z mini placem zabaw a także remont urządzenia przepustowego. Następna realizowana inwestycja to: - Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Rudnikach. Będzie zrobiona nowa elewacja, wymiana dachu, zrobienie wentylacji pomieszczeń również wymiana pieca c.o. i armatury,

Pani Skarbnik powiedziała, że ta inwestycja w tej chwili jest zaplanowana w całości ze środków własnych. Wniosek o termomodernizację GOK-u jest złożony oraz wniosek na zagospodarowanie terenu wokół GOK-u.

Pani Skarbnik powiedziała także o inwestycji realizowanej na zgłoszenie (z projektem uproszczonym) w Starostwie Powiatowym tj.: Przebudowa drogi i miejsc postojowych w Rudnikach koło Przychodni. Parking i droga została podmyta w czasie ulewnych deszczy, asfalt się zapadł i wymagało to interwencji – z uwagi na zaistniałą sytuację została rozwiązana rezerwa.

Pani radna Zofia Chruściel zastanawia się, czy budowa drenażu i odwodnienia nie wymaga projektu?...czy będzie to spełniać swoją funkcję, ponieważ jest to sprawa poważna. Pani radna przypomniała, że odwodnienie od ul. Krakowskiej we Włodowicach było projektowane.

Przewodnicząca Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Pani Marianna Bogustawska zapytała o dryny, które były złożone w Rudnikach w ilości 54 szt. z przeznaczeniem ułożenia ich w przyszłości na ul. Skarżyskiej do rzeczki.

Pan p.o. Sekretarz mgr Henryk Górny powiedział, że zostały wykorzystane podczas sianokosów aby rolnicy mogli wyjechać z pól....

Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Pani Zofia Chruściel powiedziała, że dopiero ze sprawozdania dowiedziała się, że Wójt na podstawie zarządzenia wprowadził zmiany w budżecie i zakupiono motorek z kosiarką, jest to zdaniem Pani radnej samowola. Pani radna powiedziała, że ani przy Pani Skarbnik Wieprzyckiej ani przy Pani Skarbnik Fabjańskiej takich sytuacji nie było.

Pani Skarbnik mgr Katarzyna Kochman odpowiedziała, że na uwagi, że przy jednej Pani Skarbnik czy przy drugiej Pani Skarbnik..., pani Skarbnik nie ma czasu, by analizować, co było przy poprzednich skarbnikach gminy. Wójt jest upoważniony do wydatkowania w danym rozdziale i w danym rozdziale może wprowadzać zmiany. Rezerwę rozwiązał Wójt, ponieważ odbudowa parkingu w Rudnikach przy przychodni zdrowia -była sprawą bardzo ważną, rezerwę w czasie zimy także rozwiązał wójt ponieważ była potrzeba zakupienia agregatów prądotwórczych. Kosiarka została zakupiona na prośbę Referatu gospodarki komunalnej, ponieważ nie dało się naprawić starego sprzętu, zmiany i zarządzenia są robione w imię dobrego zarządzania, gospodarności a nie „partyzantki”- tak jak to powiedziała Pani radna Zofia Chruściel.

Pani radna Zofia Chruściel powiedziała, że kosiarka jest potrzebna i można to było wprowadzić drogą normalną. Pani radna Zofia Chruściel prosiła, by na ul. Dolnej - na zakręcie są dziury, żeby je zrobić...

Przewodnicząca Komisji Pani Marianna Bogustawska zapytała o ul. Górna w Rudnikach, Pan Wójt obiecał naprawę tej drogi.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że kruszywo i transport jest w trakcie realizacji.

Członkowie komisji rozmawiali także o oświetleniu. Pani Skarbnik powiedziała, że energetyka Myszków zobowiązała się, że jeżeli zakupimy materiały, lampy to oświetlenie zostanie zrobione.

Następnie członkowie komisji przeanalizowali uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania publicznego.

Przewodniczący Rady Gminy Włodowice Pan Adam Szmukier przybliżył szczegóły związane z realizacją tej inwestycji, tańsza wersja skutkuje mniejszymi kosztami dla gminy Włodowice, droższa wersja zawiera wzmocnienie poboczy na tzw. „S” we Włodowicach, w Rzędkowicach dokończenie budowy chodnika, koszt całej inwestycji jest szacowany na kwotę 3mln 750 tys złotych – tak mówiono w Starostwie Powiatowym w Zawierciu. Początek inwestycji - od drogi klinkierowej – skrzyżowanie ul. Armii Krajowej z ul. Oświatową przez Rudniki, Włodowice, Rzędkowice, Zdów. Pan Przewodniczący powiedział, że do jesieni następnego roku miałyby to zadanie być zrealizowane.

Pani radna Zofia Chruściel przypomniała, że Pan Starosta na ostatniej sesji mówił, że wszyscy podpisują porozumienia, partycypują w kosztach i robią. Członkowie komisji są zgodnie za przyjęciem uchwały.

Następny projekt uchwały w sprawie: wystąpienia Gminy Włodowice z realizacji wspólnego projektu Powiatu Zawierciańskiego i Gmin Powiatu zawierciańskiego pod nazwą „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim- Powiat Zawierciański” .

Członkowie komisji na wcześniejszych komisjach rozmawiali na ten temat, projekt uchwały zaopiniowali pozytywnie.

Pani Skarbnik omówiła kolejny projekt uchwały : zmiany w budżecie gminy Włodowice na 2010.

Zostały wprowadzone następujące zmiany w budżecie Gminy Włodowice na 2010r.

1) Zwiększono dochody Gminy Włodowice o 45 800 zł na następujących działach:

- 750 Administracja publiczna o 36 500 złotych w związku z możliwością sfinansowania robót publicznych z Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu,
- 801 Oświata i wychowanie o 9 300 złotych w związku z wnioskiem Dyrektora Gimnazjum o pozyskaniu dodatkowych dochodów za wynajem sal.

2) Zwiększono wydatki Gminy Włodowice o 99 830 złotych w następujących rozdziałach:

- 75023 Urzędu Gminy o 36 500 złotych w związku z zatrudnieniem pracowników na roboty publiczne refundowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu,
- 75412 Ochotnicze straże pożarne o 4 030 złotych z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie straży pożarnych ponieważ pomniejszono wydatki bieżące w związku ze zwiększeniem środków na opracowania dokumentacji projektowej rozbudowy budynku OSP w Górze Włodowskiej,
- 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 50 000 złotych na utworzenie rezerwy ogólnej, którą rozwiązano w związku z sytuacjami kryzysowymi (brakiem energii w styczniu, licznymi opadami deszczu),
- 80110 Gimnazjum o kwotę 9 300 złotych na wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki z przeznaczeniem na remont (wniosek dyrektora Gimnazjum).

3) Zmniejszyć wydatki Gminy Włodowice o 100 000 złotych w następujących rozdziałach:

- 40004 Dostarczenie paliw gazowych w związku z opinią otrzymaną z RIO o niemożliwości realizacji inwestycji „Gazyfikacja Rzędkowic”

4) w związku z powyższymi zmianami należało:

- Dokonać zmian w załączniku planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2010r. – załącznik nr 1 do uchwały.

- Dokonać zmian w załączniku limity na Wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010 – 2012 (bez projektów dofinansowanych ze środków unijnych) – załącznik nr 2 do uchwały.

5) w związku z wnioskiem Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego proponuje się zwiększyć plan finansowy KZB o 60 tys złotych i wprowadzić zmiany w załączniku Plan przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego (KZB) na 2010r. – załącznik nr 3 do uchwały.

Pani Skarbnik mgr Katarzyna Kochman omówiła także projekt uchwały w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Włodowice. Na podstawie art. 234 nowej ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. Zm.), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku zaistniała konieczność podjęcia uchwały w w/w zakresie.

Pani radna Zofia Chruściel uważa, że taką uchwałę powinna podjąć nowa rada –kolejnej kadencji. Członkowie komisji będą głosować indywidualnie.

Ponieważ porządek posiedzenia został wyczerpany Przewodnicząca Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Pani Marianna Bogustawska podziękowała członkom Komisji oraz poproszonym gościom za udział w posiedzeniu i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała:

mgr Agnieszka Palińska – Rok

Przewodnicząca

Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia

Marianna Bogustawska

Włodowice, dn. 26.08.2010r.

Janusz Okraska
Inspektor ds. inwestycji i remontów

Informacja

**o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na dzień 26.08.2010r.
zaplanowanych w budżecie na 2010r. i lata następne**

- 1. Budowa kanalizacji sanitarnej I etap Rudniki, Rudniki Osada Młyńska**
Realizacja zadania przewidziana na lata 2010 – 2013 i lata następne.
Zadanie pod względem formalno – prawnym przygotowane do realizacji.
Urząd Gminy posiada dokumentację projektową i prawomocne pozwolenie na budowę.
Urząd Gminy prowadzi działania w celu zapewnienia finansowania budowy kanalizacji sanitarnej (części). Od możliwości finansowych Gminy uzależniony jest podział zakresu budowy kanalizacji na części. Ze strony Biura Projektowego Urząd Gminy posiada zapewnienie wykonania takiego podziału. Koszt podziału około 10.000 zł /netto/. Biuro deklaruje wykonanie prac w ciągu 3 tygodni.
- 2. Budowa wodociągu w Morsku**
Dotacja dla Komunalnego Zakładu Budżetowego we Włodowicach. Zadanie obsługuje Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach.
- 3. Budowa wodociągu w Górze Włodowskiej**
Dotacja dla Komunalnego Zakładu Budżetowego we Włodowicach. Zadanie obsługuje Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach.
- 4. Budowa sieci gazowej w Rzędkowicach**
Według opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach to przedsiębiorstwo energetyczne jest zobowiązane do wykonania oraz sfinansowania budowy sieci służącej do przesyłania i dystrybucji gazu. Gmina Włodowice nie ma podstaw prawnych do zawarcia porozumienia na współfinansowanie zadanie nienależącego do jej kompetencji, a co za tym idzie wydatkowania środków finansowych na ten cel.
- 5. Budowa drogi ul. Mrzygłodzkiej we Włodowicach**
Według budżetu na 2010r. zaplanowano opracować dokumentację projektową. Prowadzone są prace projektowe budowy odcinka drogi ul. Mrzygłodzkiej we Włodowicach. Przewidziany termin opracowania dokumentacji projektowej do 31.10.2010r. Koszt opracowania dokumentacji projektowej według oferty i umowy w wysokości: 4.697,00 zł.
Wyboru wykonawcy dokumentacji projektowej dokonano na podstawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 PZP w formie zaproszenia do wzięcia udziału w postępowaniu.
W terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęły cztery oferty, w tym oferta z ceną najniższą w wysokości: 4.697,00 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 20.740,00 zł.
- 6. Zabudowa wiaty przystankowej w Skalce**
Zadanie zrealizowano.

Uzyskano niezbędne pozwolenia na usytuowanie wiaty przystankowej w poboczu drogi ul. Świerkowej. Na podstawie zamówienia Wykonawca w dniu 29.07.2010r. dostarczył wiatę przystankową.

- Koszt dostawy wiaty w wysokości: 5.450,00 zł.

7. Zabudowa wiaty przystankowej w Górze Włodowskiej (ul. Myszkowska)

Zadanie zrealizowano.

Uzyskano niezbędne pozwolenia na usytuowanie wiaty przystankowej w poboczu drogi ul. Myszkowskiej. Na podstawie zamówienia Wykonawca w dniu 11.06.2010r. dostarczył wiatę przystankową. Koszt dostawy wiaty przystankowej w wysokości: 5.450,00 zł.

8. Budowa deptaka na drodze od ul. Krakowskiej do ul. Dolnej we Włodowicach

W budżecie Gminy na 2010r. zaplanowano zaprojektować i wykonać roboty budowlane budowy chodnika.

Prowadzone są prace projektowe budowy ciągu pieszego łączącego ul. Dolną z ul. Krakowską. Koszt opracowania dokumentacji projektowej w wysokości: 4.697,00 zł. Termin opracowania dokumentacji projektowej do 31.08.2010r.

W celu realizacji zadania:

- Urząd Gminy uzyskał zgodę ze Starostwa Powiatowego w Zawierciu Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami na zaprojektowanie i wybudowanie ciągu pieszego (chodnika) – droga Skarbu Państwa;
- przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 PZP w formie zaproszenia do wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęło dziewięć ofert, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości: 4.697,00 zł oraz z najwyższą ceną w wysokości: 23.800,00 zł. Na podstawie prowadzonego postępowania w dniu 30.03.2010r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowej.

9. Sieć tras rowerowych dla centralnej części Jury Krakowsko-Częstochowskiej w Gminie Włodowice

Prowadzone są roboty budowlane budowy sieci tras rowerowych. Planowany termin zakończenia robót do 31.10.2010r. Koszt wykonania robót budowy sieci tras rowerowych w wysokości: 430.554,38 zł /brutto/. Udzielono zamówienia na prowadzenie nadzoru inwestorskiego budowy sieci tras rowerowych. Koszt nadzoru w wysokości: 3.660,00 zł /brutto/.

Zakres robót budowy sieci tras rowerowych obejmuje:

1/ Budowę odcinka drogi Morsko – Morsko kolonia Zagórze długości 781,68 mb o nawierzchni tłuczniowej,

2/ Remont odcinka drogi od drogi powiatowej Włodowice – Morsko do drogi powiatowej Włodowice – Rzędkowice długości 1439,99 mb,

3/ Remont odcinka drogi od drogi powiatowej Włodowice – Morsko do drogi powiatowej Włodowice – Rzędkowice długości 381,00 mb,

4/ Remont odcinka drogi Morsko-Stok narciarski o nawierzchni z żużla hutniczego,

5/ Budowa infrastruktury towarzyszącej (zadaszone punkty postojowe z tablicami informacyjnymi, drogowskazami oraz stojakami na rowery, koszami na śmieci),

6/ Oznakowanie trasy rowerowej.

Na podstawie uzyskanej informacji z Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach o przyjęciu zadania do dofinansowania w dniu 15.06.2010r. zostało wszczęte

postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych w trybie przetargu nieograniczonego Ustawy Prawo zamówień publicznych. W terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęły trzy oferty, w tym z ceną najniższą w wysokości: 430.554,38 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 611.191,96 zł. W celu objęcia zadania nadzorem inwestorskim opracowano i przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych. W wyznaczonym terminie wpłynęły cztery oferty, w tym z ceną najniższą w wysokości: 3.660,00 zł /brutto/ oraz z ceną najwyższą w wysokości: 10.370,00 zł /brutto/. W wyniku prowadzonych postępowań w dniu 26.07.2010r. zawarto umowy na wykonanie robót budowlanych oraz nadzoru inwestorskiego. W dniu 26.07.2010r. przekazano Wykonawcy plac budowy oraz zgłoszono zamiar prowadzenia robót do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zawierciu.

10. Zagospodarowanie terenu wokół zalewu we Włodowicach

Prowadzone są roboty budowlane zagospodarowania terenu wokół zalewu we Włodowicach. Koszt zagospodarowania terenu w wysokości: 515.125,14 zł /brutto/. Planowany termin zakończenia robót do 31.10.2010r. Udzielono zamówienia na prowadzenie nadzoru inwestorskiego zagospodarowania terenu. Koszt nadzoru w wysokości: 5.490,00 zł /brutto/.

Zakres robót obejmuje:

- 1) Przebudowę parkingu,
- 2) Przebudowę drogi wewnętrznej długości około 400 mb (jezdnia o nawierzchni tłuczniowej),
- 3) Budowę alei (chodnika),
- 4) Zabudowę ławek parkowych,
- 5) Budowę zadaszonych punktów do spożywania posiłków (otwartych szt. 3 i zamkniętego szt. 1),
- 6) Budowę kręgów ogniskowych,
- 7) Wyznaczenie miejsc do ustawienia przenośnej ubikacji „Toi-toi” w obrębie projektowanych parkingów,
- 8) Budowę mostka na ujściu potoku do zalewu,
- 9) Budowę plaży (piaskownicy dla dzieci),
- 10) Budowę placu zabaw,
- 11) Oczyszczenie wałów ziemnych z samosiejek,
- 12) Karczowanie i ścinanie krzewów,
- 13) Remont urządzenia przepustowego.

W celu udzielenia zamówienia na wykonanie robót budowlanych w dniu 14.01.2010r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego Ustawy Prawo zamówień publicznych. W wyznaczonym terminie do składania ofert na wykonanie robót budowlanych wpłynęło dziewięć ofert, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości: 476.529,94 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 734.200,30 zł.

W dniu 19.02.2010r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych na prowadzenie nadzoru inwestorskiego. W wyznaczonym terminie do składania ofert na wykonanie robót budowlanych wpłynęło osiem ofert, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości: 5.490,00 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 36.600,00 zł. W wyniku prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia w dniu 04.03.2010r. zawarto umowę z Wykonawcą na wykonanie robót budowlanych oraz na prowadzenie nadzoru inwestorskiego zagospodarowania terenu.

W dniu 01.04.2010r. przekazano Wykonawcy plac budowy oraz dokonano zgłoszono zamiar prowadzenia robót do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zawierciu.

11. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rudnikach

Prowadzone są roboty termomodernizacji budynku Sz. P. w Rudnikach.

Koszt wykonania robót w wysokości: 354.364,34 zł /brutto/ .

Planowany termin zakończenia robót do 30.09.2010r.

Udzielono zamówienia na prowadzenie nadzoru inwestorskiego termomodernizacji budynku. Koszt nadzoru inwestorskiego w wysokości: 4.963,00 zł /brutto/.

Zakres robót obejmuje:

- ocieplenie ścian budynku,
- ocieplenie stropu ostatniej kondygnacji budynku,
- przebudowę kotłowni centralnego ogrzewania,
- wymianę instalacji centralnego ogrzewania wraz z armaturą,
- remont pokrycia dachowego.

Na podstawie przedstawionego wniosku o udzielenie zamówienia dodatkowego w dniu 26.08.2010r. zawarto dodatkową umowę na wykonanie dodatkowych robót tj.:

- wykonania wentylacji z sal lekcyjnych,
- dodatkowej instalacji odgromowej,
- wymiany zbiornika ciepłej wody.

Koszt wykonania robót dodatkowych w wysokości: 19.489,34 zł /brutto/.

W dniu 16.08.2010r. dokonano odbioru robót I etapu termomodernizacji budynku tj.: ocieplenia ścian (elewacja wschodnia, elewacja południowa), ocieplenia stropu ostatniej kondygnacji, wymiany instalacji centralnego ogrzewania.

Wykonawcą w dniu 24.03.2010r. przekazał zaktualizowaną dokumentację projektową. Starostwo Powiatowe w Zawierciu na nasz wniosek wydało pozwolenie na budowę termomodernizacji budynku, które stało się ostateczne w dniu 30.04.2010r.

W dniu 10.05.2010r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego Ustawy Prawo zamówień publicznych.

W wyznaczonym terminie do składania ofert na wykonanie robót budowlanych wpłynęło dwanaście ofert, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości: 347.003,98 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 513.519,89 zł. W dniu 17.05.2010r.

wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych na prowadzenie nadzoru inwestorskiego.

W wyznaczonym terminie do składania ofert na prowadzenie nadzoru inwestorskiego wpłynęło pięć ofert, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości:

4.963,00 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 10.919,00 zł. W wyniku

przebiegających postępowań o udzielenie zamówienia w dniu 23.06.2010r. zawarto umowę z Wykonawcą na wykonanie robót budowlanych oraz na prowadzenie

nadzoru inwestorskiego termomodernizacji budynku. W dniu 29.06.2010r. przekazano Wykonawcy plac budowy oraz zgłoszono zamiar prowadzenia robót do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zawierciu .

12. Budowa oświetlenia ulicznego w Rzędkowicach przy ul. Bocznej

Prowadzone są roboty budowy oświetlenia ulicznego. Koszt wykonania robót w wysokości: 10.066,50 zł /brutto/. Planowany termin wykonania robót do 30.09.2010r.

ENION prowadzi roboty budowy transformatora i w związku z tym wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych budowy oświetlenia. W wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły dwie oferty, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości: 10.066,50 zł oraz oferta z najwyższą ceną w wysokości: 11.857,74 zł. Na podstawie prowadzonego postępowania w dniu 15.07.2010r. zawarto umowę na wykonanie robót budowlanych budowy oświetlenia ulicznego. W dniu 19.07.2010r. przekazano Wykonawcy plac budowy oraz zgłoszono zamiar prowadzenia robót do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zawierciu.

13. Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Jesionowej w Skalce

Prowadzone są prace projektowe budowy oświetlenia ulicznego. Koszt opracowania dokumentacji w wysokości: 4.392,00 zł. Termin opracowania dokumentacji projektowej do 30.09.2010r.

Według budżetu na 2010r. zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia. Na podstawie wniosku Referatu GKHiU Urzędu Gminy o zaprojektowanie budowy oświetlenia ulicznego przygotowano wniosek do ENION o zapewnienie przyłączenia planowanego oświetlenia do sieci elektroenergetycznej. Na podstawie uzyskanego zapewnienia wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta. W wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w dniu 20.04.2010r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia.

14. Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Górnicy w Rudnikach

Zadanie zrealizowane. Realizacją zadania zajmował się Referat GKHiU Urzędu Gminy.

15. Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Poleskiego we Włodowicach

Prowadzone są prace projektowe budowy oświetlenia ulicznego. Koszt opracowania dokumentacji w wysokości: 4.392,00 zł. Termin opracowania dokumentacji projektowej do 30.09.2010r.

Według budżetu na 2010r. zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia. Na podstawie wniosku Referatu GKHiU Urzędu Gminy o zaprojektowanie budowy oświetlenia ulicznego przygotowano wniosek do ENION o wydanie warunków technicznych przyłączenia planowanego oświetlenia do sieci elektroenergetycznej. Na podstawie uzyskanych warunków wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy prawo zamówień publicznych. W terminie wyznaczonym wpłynęła jedna oferta. W wyniku prowadzonego postępowania w dniu 23.04.2010r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia.

16. Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Modrzewiowej w Hucisku

Opracowano dokumentację projektową budowy oświetlenia ulicznego i złożono wniosek do Starostwa Powiatowego w Zawierciu o wydanie pozwolenia na budowę.

Według budżetu na 2010r. zaplanowano opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowy oświetlenia. Na podstawie wniosku Referatu GKHiU Urzędu Gminy o zaprojektowanie budowy oświetlenia ulicznego przygotowaliśmy

wniosek do ENION o wydanie warunków technicznych przyłączenia planowanego oświetlenia do sieci elektroenergetycznej. Na podstawie uzyskanych warunków technicznych wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych. W terminie wyznaczonym wpłynęła jedna oferta. W wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w dniu 30.03.2010r. zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia. Koszt opracowania dokumentacji w wysokości: 3.904,00 zł.

17. Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Robotniczej we Włodowicach

Zadanie zrealizowane. Realizacją zadania zajmował się Referat GKHU Urzędu Gminy.

18. Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury we Włodowicach

Pod względem formalno – prawnym zadanie przygotowane do realizacji.

Urząd Gminy posiada dokumentację projektową i prawomocne pozwolenie na budowę.

Urząd Gminy ubiega się o uzyskanie dofinansowania ze środków U.E. (opracowano i złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach o dofinansowanie zadania).

19. Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury we Włodowicach

Pod względem formalno – prawnym zadanie przygotowane do realizacji.

Urząd Gminy posiada dokumentację projektową i prawomocne pozwolenie na budowę.

Urząd Gminy ubiega się o uzyskanie dofinansowania ze środków U.E. (opracowano i złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach o dofinansowanie zadania).

20. Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Górze Włodowskiej

Prowadzone są prace projektowe rozbudowy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Górze Włodowskiej. Koszt opracowania dokumentacji projektowej w wysokości 14.030, 00 zł /brutto/. Planowany termin wykonania prac do 31.10.2010r.

Planuje się rozbudować budynek, projektując dodatkowe skrzydło budynku część nadziemną z poddaszem użytkowym.

W projektowanej części zaplanowano przewidzieć:

- w części nadziemnej jedno stanowisko postojowe dla samochodu pożarniczego typu ciężkiego, szatnię, umywalnię, w. c., pomieszczenie techniczne dla potrzeb straży, klatkę schodową umożliwiającą wejście na poddasze budynku oraz I piętro istniejącego budynku;

- na poddaszu pomieszczenia dla potrzeb świetlicy wiejskiej, Koła Gospodyń Wiejskich, sali komputerowej, w. c.

Na części istniejącej budynku przewidzieć: wymianę pokrycia dachowego, odnowę elewacji budynku, przebudowę klatki schodowej z wykorzystaniem tej przestrzeni na w. c., korytarz, remont dużej sali i pomieszczenia kuchni.

Ogrzewanie budynku przewiduje się elektryczne według potrzeb piecami akumulacyjnymi.

Dla odprowadzania ścieków przewiduje się budowę zbiornika na nieczystości ciekłe.

Referat GKHU Urzędu Gminy pismem z dnia 12.03.2010r. przedstawił wniosek o udzielenie zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku. Ze względu, że wniosek ten był bardzo ogólny w dniu 07.04.2010r. został powołany Zespół w celu opracowania zakresu rozbudowy budynku, mając na

uwadze potrzeby i możliwości finansowe Gminy. Na podstawie dokonanych wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku.

W wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęło dziesięć ofert, w tym oferta z najniższą ceną w wysokości: 14.030,00 zł oraz z ceną najwyższą w wysokości: 57.340,00 zł. W wyniku prowadzonego postępowania w dniu 01.07.2010r. podpisano umowę na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku strażnicy OSP w Górze Włodowskiej.

21. Remont dróg gminnych.

Zadanie zrealizowane.

Przy udziale przedstawiciela Referatu GKHiU Urzędu Gminy dokonany został przegląd stanu nawierzchni dróg gminnych. Na tej podstawie opracowano przedmiar robót, kosztorys inwestorski oraz wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

W wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w dniu 30.04.2010r. zawarto umowę na wykonanie robót budowlanych. Koszt wykonania remontu dróg w wysokości: 27.194,93 zł. Na podstawie wniosku Referatu GKHiU Urzędu Gminy z dnia 15.06.2010r. zawarto umowę na wykonanie dodatkowych remontów dróg gminnych (ul. Boczna w Rzędkowicach, ul. Lipowa w Rudnikach) na wartość: 4.467,25 /brutto/.

22. Zabudowa wiaty przystankowej w Górze Włodowskiej przy ul. Strażackiej

Zadanie zrealizowane. W dniu 30.06.2010r. dostarczono wiatę przystankową. Koszt dostawy wiaty w wysokości: 6.300,00 zł /brutto/.

Na wniosek Referatu GKHiU Urzędu Gminy prowadzono obsługę zadania sołectkiego budowy wiaty przystankowej w Górze Włodowskiej przy ul. Strażackiej. W celu realizacji zadania uzyskano niezbędne pozwolenia na budowę oraz zawarto umowę z Dostawą na dostawę wiaty przystankowej.

23. Budowa chodników i miejsc postojowych w Parkoszowicach

Zadanie zrealizowane. Koszt wykonania robót wg oferty i umowy wynosił: 9.000,00 zł /brutto/. Roboty wykonano i w dniu 30.07.2010r. dokonano ich odbioru.

W wyniku realizacji zadania wykonano dojścia do budynku (chodniki) oraz miejsca postojowe z kostki betonowej.

Na wniosek z dnia 23.04.2010r. Referatu GKHiU Urzędu Gminy prowadzono obsługę zadania sołectkiego budowy dojść do budynku (chodników) i miejsc postojowych na działce przy ul. Wiejskiej w Parkoszowicach.

W celu realizacji zadania opracowano zakres robót oraz zgłoszenie wykonania robót do Starostwa Powiatowego w Zawierciu.

Starostwo Powiatowe w Zawierciu pismem z dnia 19.05.2010r. potwierdziło przyjęcie zgłoszenia.

W dniu 25.05.2010r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych.

W wyznaczonym terminie wpłynęły cztery oferty, w tym oferta z ceną najniższą w wysokości: 8.357,52 zł oraz oferta z najwyższą ceną w wysokości: 13.439,58 zł.

Oferta z najniższą ceną zawierała błędy w obliczeniu ceny tj. w kosztorys ofertowy

obejmował zupełnie inne roboty. Ze względu, że najkorzystniejsza oferta przewyższyła środki jakie zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tego zadania. W wyniku prowadzonych negocjacji ceny z wykonawcą w dniu 25.06.2010r. zawarto umowę na wykonanie robót na wartość: 9.000,00 zł /brutto/.

24. Budowa placów zabaw w Morsku, Rzędkowicach, Włodowicach

Na wniosek z dnia 20.04.2010r. Referatu GKHiU Urzędu Gminy prowadzono czynności o udzielenie zamówienia na opracowanie projektów budowlanych zagospodarowania działki w miejscowości Morsko, Rzędkowice i Włodowice dla budowy placów zabaw. Postępowanie zakończono bez wyboru wykonawcy.

25. Budowa ścieżki szkolnej w Rudnikach

Zadanie realizowane przez Referat GKHiU Urzędu Gminy. Na wniosek z dnia 22.06.2010r. Referatu GKHiU Urzędu Gminy opracowano zgłoszenie robót budowy chodnika umożliwiającego dojście do budynku Szkoły Podstawowej od ul. Ogrodowej do Starostwa Powiatowego w Zawierciu (pismo z dnia 06.07.2010r.). Starostwo Powiatowe w Zawierciu przyjęło zgłoszenie budowy chodnika.

26. Remont dachu budynku Urzędu Gminy we Włodowicach

Zadanie zrealizowane.

Na wniosek z dnia 16.06.2010r. Referatu GKHiU Urzędu Gminy przygotowano zamówienie na wykonanie remontu pokrycia dachu budynku Urzędu Gminy Włodowice. Roboty wykonano. Koszt remontu dachu w wysokości: 1.138,20 zł /brutto/.

27. Remont dachu budynku Świetlicy w Hucisku

Prowadzone są roboty budowlane remontu pokrycia dachu budynku świetlicy. Koszt wykonania robót w wysokości: 6.332,52 zł /brutto/. Planowany termin wykonania robót do 30.09.2010r.

Na wniosek z dnia 26.05.2010r. Referatu GKHiU Urzędu Gminy opracowano zgłoszenie robót wymiany pokrycia dachu budynku świetlicy w Hucisku do Starostwa Powiatowego w Zawierciu oraz przedmiar robót i kosztorys inwestorski. Opracowano i przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie robót budowlanych. W terminie wyznaczonym wpłynęła jedna oferta z ceną 6.332,52 zł /brutto/. W wyniku prowadzonego postępowania w dniu 30.07.2010r. została zawarta umowa na wykonanie robót remontu pokrycia dachu.

28. Remont południowej elewacji budynku Urzędu Gminy we Włodowicach

Na wniosek z dnia 16.06.2010r. Referatu GKHiU Urzędu Gminy prowadzono obsługę zadania remontu południowej elewacji budynku Urzędu Gminy Włodowice. Prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie remontu elewacji zakończono bez wyboru wykonawcy, ze względu na różne opinie sposobu naprawy. W dniu 12.07.2010r. zlecono opracowanie opinii technicznej w celu określenia najwłaściwszej technologii wykonania napraw. Koszt opracowania opinii w wysokości: 300,00 zł. Według przedłożonej opinii najwłaściwszym będzie wykonanie nowej wyprawy elewacyjnej na całej powierzchni ściany. Ze względu na znaczne koszty zadanie będzie realizowane w 2011r.

29. Przebudowa drogi i budowa miejsc postojowych przy OSP w Rudnikach

Prowadzone są roboty przebudowy dróg oraz budowy miejsc postojowych. Koszt wykonania robót w wysokości: 35.726,64 zł /brutto/. Planowany termin wykonania robót do 30.09.2010r.

W celu nadania właściwego kierunku spływu wód opadowych na odcinku drogi ul. Skarżyckiej zaplanowano zabudowę krawężnika drogowego oraz na dalszym wykonanie dodatkowego odcinka drogi o nawierzchni asfaltobetonowej. Na odcinku drogi ul. Strażackiej zaplanowano zabudowę krawężnika drogowego wraz z ściekiem betonowym. Dla odwodnienia terenu zaplanowano budowę drenażu odwadniającego wraz z rowem do odprowadzenia wód opadowych do istniejącego rowu. W miejsce starego parkingu przewidziano budowę miejsc postojowych o nawierzchni z kostki betonowej z niewielką korektą jego położenia mając na uwadze własność nieruchomości.

Na wniosek z dnia 08.07.2010r. Referatu GKHu Urzędu Gminy prowadzona jest obsługa zadania przebudowy drogi ul. Skarżyckiej, ul. Strażackiej oraz przebudowy „parkingu”.

Przygotowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Zawierciu o wyrażenie zgody na wykonanie robót na drogach Skarbu Państwa. Na podstawie uzyskanej zgody opracowano zakres robót (przedmiar robót, kosztorys inwestorski) oraz zgłoszenie wykonania robót do Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Starostwo Powiatowe w Zawierciu Wydział Architektury w dniu 10.08.2010r. (data wpływu do U. G. Włodowice) wydało zaświadczenie o przyjęciu zgłoszenia wykonania robót budowlanych.

W dniu 06.08.2010r. wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych. W terminie wyznaczonym wpłynęły trzy oferty, w tym z ceną najniższą w wysokości: 35.726,64 zł /brutto/ oraz z ceną najwyższą w wysokości: 49.955,06 zł /brutto/. W wyniku prowadzonego postępowania w dniu 20.08.2010r. zawarto umowę na wykonanie robót budowlanych.

INSPEKTOR
ds. INWESTYCJI I REMONTÓW
J. Okraska
Janusz Okraska

URZĄD GMINY WŁODOWICE
ul. Krakowska 26
42-421 WŁODOWICE
pow. zawierciański woj. śląskie
tel. (034) 3153001, fax (034) 3153031